
Smlouva o zabezpečení školního stravování pro školní rok 2023/2024 

Odběratel: 

Střední odborná škola multimediální a propagační tvorby s.r.o. 

a 

Novomeského 2139, Praha 4 
IČO 27185753 
Zastoupená xxxxxx 

Dodavatel: 

Základní škola, Praha 4, Květnového vítězství 1554, Praha 4 
IČO47611863 
Zastoupená Mgr. Pavlem Kopečným 

Uzavírají tímto smlouvu o zabezpečení stravování studentů Střední odborné školy v souladu 
s vyhláškou MŠMT č. 107/2005 Sb., o školním stravování a předpisů s ní souvisejících. 

I. 

Předmět smlouvy 

I) Předmětem smlouvy je zabezpečení školního stravování studentů po dobu jejich
pobytu ve škole v rozsahu jednoho hlavního jídla - oběda.

2) Dodavatel se zavazuje touto smlouvou zajišťovat stravování studentů podle vyhlášky
MŠMT č. I 07/2005 Sb., o školním stravování v platném znění a dalších předpisů,
týkajících se stravování.

IČO 4761 1863, DIČ CZ476 I I 863, č. účtu xxxxxxxxx, IZO 102113041, REDIZO 600037291 



II. 

Podmínky pro poskytování stravování 

I) Základní škola umožní strávníkům přístup do prostor vyhrazené jídelny v dohodnutých
časech dle rozvrhu hodin
2) Do prostor školní jídelny mají přístup pouze studenti, kteří se stravují ve školní jídelně.
3) Studenti budou hradit stravné dle pokynů vedoucí školní jídelny

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

I) Dodavatel se zavazuje připravovat jídla v odpovídající kvalitě a v souladu s
platnými hygienickými normami.

2) Strava bude poskytnuta pouze v případě včasné platby stravného.
3) Studenti budou seznámeni s provozním řádem školní jídelny a budou jej dodržovat.
4) Studenti budou dodržovat všechna pravidla bezpečnosti a hygieny.
5) Základní škola má právo vyloučit ze stravování studenta, který nebude respektovat
dohodnutá pravidla, provozní řád školní jídelny, případně neuposlechne pokynů pracovnic
školní jídelny či vedení školy.
6) V případě nesrovnalostí či připomínek jedné ze zúčastněných stran budou situaci řešit
ředitelé škol ve spolupráci s vedoucí školní jídelny.

IV. 

Výše úhrady 

Finanční normativ na nákup potravin: 42,- Kč 

Režijní náklady: režijní náklady stanoví školajako propočet skutečných nákladů školní 
jídelny najeden oběd. Pro školní rok 2023/2024 činí věcná režie najeden oběd IO,- Kč 
Studenti hradí hodnotu potravin a škola měsíčně věcnou režii na základě faktury. 
Dodavatel nebude požadovat náklady na mzdy od odběratele. Tyto náklady budou 
dodavateli hrazeny přímo odborem školství Magistrátu hl. města Prahy podle výkonového 
výkazu MŠMT- V - 17. 

V případě změn výše nákladú a zvýšení ceny potravin si ZŠ Květnového vítězství 1554 
vyhrazuje úpravu výše uvedené částky. 

IČO 47611863, DIČ CZ476 I I 863, č. účtu xxxxx, IZO I 02113041, REDIZO 600037291 



V. 

Závěrečné ustanovení 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 4. 9. 2023 a uzavírá se na dobu určitou 
do 30.6.2024

Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou 
písemného dodatku. 
Každá ze smluvních stran má možnost písemné výpovědi s měsíční výpovědní lhůtou, 
která započne prvním dnem následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé 
smluvní straně. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují vlastnoruční 
podpisy zákonných zástupců. 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana a jednu školní jídelna. 

V Praze, dne 28. 8. 2023 

Z b. d 1 a o �e navate e: . .. ... . . . . .. ... 

Za dodavatele: .................... ............................. . 

IČO 4 761 1863, DlČ CZ4 761 1863, č. účtu xxxxx, IZO I 02113041, REDi ZO 60003 7291




